

**Orçamento de Venda de Produtos - N° 601**

Para

<b>MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI - RS</b> MUNICIPIO DE SALTO DO JACUI - RS CNPJ: 89658025000190, IE: HERMOGENIO C SANTOS, N° , Bairro: CENTRO , , 99440-000 Fone: () (55) 3327-1299
---

<b>Número da Proposta</b>	601
<b>Data da Proposta</b>	30/08/2023
<b>Validade da Proposta</b>	30 dia(s)

Itens da proposta comercial

Imagem	Código	Descrição do produto/serviço	Un	Qtd	Preço Un	Total
	1023	<b>Noel tradicional</b> Escultura em forma de Noel tradicional (Altura 1,8 5m X Largura 0,80m X Profundidade 0,70m), ele está em pé com as pernas afastadas, segurando o cinto com as duas mãos, está trajando botas, calça, casaco, par de luvas e gorro, escultura produzida em fibra de vidro, recoberta por pintura em esmalte sintético automotivo semi-brilho de secagem rápida e recortes de cores feitos a mão.	UN	1	<b>R\$ 6.168,19</b>	<b>R\$ 6.168,19</b>
	273	<b>Noel feliz</b> Luminoso em forma de Noel (Altura 1,90m X 1,30 m Largura), produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 e cantoneiras para adaptação ao poste, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.	UN	2	<b>R\$ 1.982,26</b>	<b>R\$ 3.964,52</b>
	263	<b>Caixa de Presente com Laço 140</b> Luminoso em forma de presente (Altura 1,60m X 1,40m Largura), produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 e cantoneiras para adaptação ao poste, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.	UN	5	<b>R\$ 1.321,50</b>	<b>R\$ 6.607,50</b>
	278	<b>Noel na chaminé</b> Luminoso em forma de Noel na chaminé (Altura 1,70m X 1,10m Largura), produzido em estrutura metálica galvanizada de ferros chatos 3/8 x 1/8, redondos 3/8 e cantoneiras para adaptação ao poste, contornado com mangueira luminosa LED 13mm e 36 lâmpadas por metro.	UN	5	<b>R\$ 1.762,01</b>	<b>R\$ 8.810,05</b>
<b>Subtotal:</b>						<b>R\$ 25.550,26</b>
O valor do serviço de <b>FRETE ESTÁ INCLUSO</b> no valor total do orçamento. Serviço de Instalação, Manutenção e Retirada <b>NÃO ESTÃO INCLUSOS</b> neste orçamento.					<b>Total:</b>	<b>R\$ 25.550,26</b>
<b>Observações:</b>	Demais itens como parafusos e abraçadeiras <b>NÃO ESTÃO INCLUSOS</b> neste orçamento.					